
ZARZĄDZENIE NR 304/2021 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia   sprawozdania   finansowego  Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Malechowie za 2020 rok 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe  Gminnej Biblioteki Publicznej w Malechowie  
za 2020 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 

 
   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: A9074866-5184-4CA5-A455-138D6A002773. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 304/2021
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 21 maja 2021 r.

Id: A9074866-5184-4CA5-A455-138D6A002773. Podpisany Strona 1



Id: A9074866-5184-4CA5-A455-138D6A002773. Podpisany Strona 2



Id: A9074866-5184-4CA5-A455-138D6A002773. Podpisany Strona 3



Id: A9074866-5184-4CA5-A455-138D6A002773. Podpisany Strona 4



Id: A9074866-5184-4CA5-A455-138D6A002773. Podpisany Strona 5



Id: A9074866-5184-4CA5-A455-138D6A002773. Podpisany Strona 6



Id: A9074866-5184-4CA5-A455-138D6A002773. Podpisany Strona 7



Id: A9074866-5184-4CA5-A455-138D6A002773. Podpisany Strona 8



Id: A9074866-5184-4CA5-A455-138D6A002773. Podpisany Strona 9



Id: A9074866-5184-4CA5-A455-138D6A002773. Podpisany Strona 10


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

